



## دیدار میهمانان شرکت کننده در همایش رسانه‌های جهان اسلام - 11 / بهمن / 1380

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار میهمانان شرکت کننده در همایش رسانه‌های جهان اسلام در دفاع از انتفاضه فلسطین با اشاره به جنایتها و چپاولگریهای آمریکا در جهان، آمریکا را شیطان بزرگ واقعی خواندند و تصریح کردند: جمهوری اسلامی ایران افتخار می‌کند که مورد خشم و غضب منفورترین شیطانهای دنیا قرار گرفته است.

ایشان با اشاره به سخنرانی اخیر رئیس جمهور آمریکا، لحن آنرا همچون فرد تشنه به خون انسانها دانستند و تأکید کردند: رئیس جمهور آمریکا در حالی کشورها و ملتها را تهدید و متهم به شیطنت می‌کند که طی سالهای گذشته بیشترین ترور، مخالفت با نهضت‌های مردمی، حمایت از رژیم‌های ضد مردمی، فروش سلاح‌های مرگبار و چپاول ثروتهای ملت‌ها از جانب آمریکا بوده و براساس این دلایل منطقی آمریکا بزرگترین شیطانها است. مقام معظم رهبری با اشاره به آن بخش از سخنان رئیس جمهور آمریکا که مسؤولین جمهوری اسلامی ایران را غیر منتخب خوانده بود افزودند: برخلاف انتخابات خشک و بی‌روح غرب، مسؤولین جمهوری اسلامی ایران بر اساس انتخابات همراه با آراء اکثریت و عواطف مردمی، برگزیده شده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: شکست‌های آمریکا ناشی از ناآشنایی مسؤولین این کشور با حقایق ملت‌ها بوده و مسؤولین بی‌تجربه کنونی آمریکا نیز با اقدامات خود این کشور را هر لحظه به لبه پرتگاه سقوط نزدیکتر می‌کنند.

ایشان با اشاره به احساس خطر جدی رژیم صهیونیستی و آمریکا از ادامه انتفاضه مردم فلسطین، عصبانیت رژیم مستکبر آمریکا را ناشی از این مسئله دانستند و افزودند: آمریکا امروز با کنار زدن پرده‌های ضخیم ریاکاری و آشکار کردن باطن حقیقی خود، و حمایت علنی از رژیم سفک صهیونیستی و جنایتهای او بر ضد مردم مظلوم فلسطین بار دیگر ثابت کرد به معاهدات و مجامع بین‌المللی تنها بعنوان ابزاری در جهت تأمین منافع و اهداف خود می‌نگرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نقش قدرتهای غربی بویژه آمریکا در شکل‌گیری رژیم صهیونیستی بعنوان تأمین کننده منافع آنها در منطقه و همچنین بعنوان یک دغدغه دائمی برای کشورهای اسلامی تأکید کردند: آمریکا و قدرتهای غربی شریک جرم رژیم صهیونیستی در جنایتها و فجایع این رژیم هستند.

ایشان خاطرنشان کردند: حوادث کنونی فلسطین از لحاظ حجم فشارها و همچنین از لحاظ مبارزه و فداکاری جانانه مردم فلسطین بی‌سابقه، استثنایی و سرنوشت ساز می‌باشد و قرار گرفتن دو ویژگی اسلامی بودن و مردمی و فراگیر شدن در کنار یکدیگر در مبارزه مردم فلسطین طی 50 سال گذشته منحصرفرد است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خشم آمریکا از گروه‌های مبارز حقیقی همچون حماس، جهاد اسلامی فلسطین و حزب الله لبنان و متهم کردن آنها به تروریسم را به دلیل ایستادگی این گروه‌ها در مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی و پاسخگویی عملی به این رژیم دانستند و خاطرنشان کردند: جمهوری اسلامی ایران نیز بدلیل حمایت صریح از حق و عدالت و تن ندادن به سازش مورد خشم و غضب قدرتهای استکباری بویژه آمریکا قرار گرفته است.

ایشان با اشاره به سلطه امپراطوری خبری رسانه‌های صهیونیستی، مهمترین شگرد تبلیغاتی صهیونیستها را از ابتدای تشکیل رژیم نامشروع صهیونیستی تاکنون، مظلوم نمایی با استفاده از مسئله امنیت روانی برشمردند و افزودند: در مقابل تبلیغات گسترده رسانه‌های صهیونیستی غرب، رسانه‌های کشورهای اسلامی وظیفه سنگینی بر عهده دارند و باید با اتخاذ یک راهبرد اساسی و مشترک حقیقت قضایای فلسطین و مبارزه مردم مظلوم فلسطین را برای دنیای اسلام و جهانیان تبیین نمایند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دستگاه‌های تبلیغاتی صهیونیستی برای گرفتن امید و روحیه از مردم فلسطین و متوقف کردن مبارزه آنان، تجربه موفق استفاده از تبلیغات برای معرفی چهره واقعی مقاومت اسلامی لبنان در میان مسلمانان و جهانیان را یادآور شدند و خاطرنشان کردند: دنیای اسلام بویژه روشنفکران، سیاستمداران،



نخبگان، نویسندگان، دانشگاهیان و هنرمندان مسلمان باید با بهره‌گیری صحیح از ظرفیتهای بالای خود به مسؤولیت خطیر خویش در قبال فلسطین و انتفاضه عمل نمایند و حقیقت به لرزه در آمدن و مستأصل شدن صهیونیستها در مقابل حرکت عمومی متکی بر ایمان مردم فلسطین را منعکس نمایند. مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا به کمتر از تسلیم و ذلت مردم فلسطین راضی نیستند، برخورد اخیر آنها را با طرف فلسطینی مؤید این مطلب دانستند و افزودند: برغم تمام فشارها رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن نخواهند توانست مردم مظلوم فلسطین را وادار به تسلیم نمایند و آینده فلسطین روشن و همراه با پیروزی خواهد بود.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری آقای لاریجانی رئیس سازمان صدا و سیما و رئیس نخستین همایش رسانه‌های جهان اسلام در دفاع از انتفاضه با اشاره به استقبال گسترده از این همایش، گزارشی از آن ارائه داد و گفت: در طول برگزاری همایش، یکصد و هشتاد نفر از وزرای تبلیغات، رؤسای رادیو و تلویزیونها و مدیران مطبوعات کشورهای اسلامی به‌مراه سیصد نفر از متفکران داخلی در چند کمیسیون درخصوص نحوه مقابله با مفاهیم القایی رسانه‌ها و روشهای تبلیغی آنها و همچنین چگونگی تبادل اخبار فلسطین و انتفاضه و ساخت فیلم و سریال به تبادل نظر پرداختند و تصمیم‌گیری کردند.

همچنین در این دیدار ابومحمد دوره پدر شهید خردسال محمد دوره در سخنانی ضمن قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین گفت: امروز رژیم صهیونیستی از هیچ جنایتی حتی کشتار کودکان در فلسطین ابا ندارد که شهادت فرزند خردسال من نمونه عینی از سفاکی و نژادپرستی این رژیم است اما برغم همه این فشارها و حمایت‌های قدرتهای غربی از رژیم صهیونیستی، پیروزی ملت فلسطین به لطف خداوند نزدیک خواهد بود.

در این دیدار ژاک بورد نویسنده و روزنامه نگار فرانسوی، زیاد عبدالفتاح رئیس خبرگزاری فلسطینی وفا، محمد حیدر رئیس شبکه تلویزیونی المنار لبنان و ماهر طاهر مسؤول بخش سیاسی جبهه خلق برای آزادی فلسطین در سخنانی با قدردانی از مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مسائل فلسطین، بر لزوم حمایت عملی کشورهای اسلامی از مردم مظلوم فلسطین تأکید و خاطر نشان کردند: مبارزه مردم فلسطین تا ریشه‌کن شدن غده سرطانی اسرائیل ادامه خواهد داشت.